
АГЕНДА 

 
 

 

Еднодневна специјалистичка обука на тема:  

СИТУАЦИОНО ЛИДЕРСТВО ОСНОВА ЗА ПРОДУКТИВНОСТА НА КОМПАНИЈАТА – 

28.02.2025 година (петок) 
09:00-14:30 часот 

Стопанска комора на Северна Македонија, сала 4 на 5-ти кат 

ВРЕМЕ ТЕМА 
 

 
  9:00-9:15 

              
Регистрација на учесниците 
 

9:15 - 10:45 МОДУЛ 1. ВОДИ СЕ СЕБЕСИ (САМ СВОЈ ЛИДЕР): ЕФЕКТИВНОТО 

ЛИДЕРСТВО КАКО ОДРАЗ НА САМО-ЛИДЕРСТВО 

 

1.1. Запознавање со агендата и целите на обуката; 

1.2 .Процес на највисока продуктивност на лидерите; 

1.3. Како да се идентификуваат и контролираат "16-те демони" на 

лидерите-менаџери кои ја попречуваат ефикасноста; 

1.4. Откријте го вашиот стил на лидерство; 

1.5. Користете лидерски стилови кои обезбедуваат највисока 

продуктивност и ефикасност воедно за тимот и за компанијата. 

 

10:45-11:00 Пауза за кафе 
 

 
11:00-12:30 

МОДУЛ 2. ВОДЕЊЕ НА ДРУГИТЕ : КАКО ЕФЕКТИВНО ДА ГИ ВОДИТЕ 
ЛУЃЕТО (ВРАБОТЕНИТЕ) ДА ОДГОВАРА НА  СИТУАЦИОНЕН ПРИСТАП И ДА 
ЈА РАЗБЕРЕМЕ Z ГЕНЕРАЦИЈАТА 
 

2.1. Три клучни вештини на ситуациониот пристап (дијагностика, 
флексибилност и партнерство за реализација на целите); 
2.2. Алатка за ситуационо водство врз основа на квалитативни и 
квантитативни параметри; 
2.3. Алатка за водење на луѓе (вработени) согласно профилот на 
личноста; 
2.4. Kако успешно да го мотивирате тимот и да разберете како 
функционира z - генерација? 
2.5 Ситуационен пристап според фазите во кои се случуваат промените. 
 

12:30-13:00 Пауза за ручек 
 

13:00-14:15 МОДУЛ 3. ВОДЕЊЕ НА КОМПАНИЈАТА : КАКО ЕФИКАСНО ДА СЕ ВОДИ 

КОМПАНИЈАТА И ТИМОВИТЕ ВО ПЕРИОД НА ГОЛЕМИ ПРОМЕНИ 

 

3.1. Психологијата на организацијата и лидерството порано и сега; 

3.2  10 пристапи и техники за одржлива мотивација; 

3.3. Нови трендови во лидерството и работата и пристапот со луѓето; 

3.4. Што се случува со вашите вработени и која е нивната посветеност? 

3.5. Нови концепти за менаџмент - четиридимензионален бизнис 

 

14:15-14:30 Евалуација на семинарот и доделување на сертификати 

 


